
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Вишнянський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  природокористування» 

НАКАЗ
ВИШНЯ

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №121-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Вишнянський фаховий коледж Львівського національного університету 
природокористування» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. директора Наталія ГАЛУШКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 121-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13282007 1303272 Бешлей Марія Григорівна
54997925 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

177,000

2 13203778 1303272 Бобеляк Ліля Ігорівна
54969465 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

189,000

3 13243928 1303272 Васьків Тарас Андрійович
54998098 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

187,000

1



4 13229655 1303272 Голинський Дмитро Володимирови
ч

54998101 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

179,000

5 13186937 1303272 Грабовська Оксана Михайлівна
54997863 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

176,000

6 13367001 1303272 Дашкович Катерина Богданівна
54997878 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

190,000

7 13233884 1303272 Пукало Катерина Андріївна
54998124 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

178,000

8 13195215 1303272 Томашівський Андрій Андрійович
54997844 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

191,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 121-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13187086 1297661 Верхолик Анастасія Іванівна
54998120 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

185,000

2 13179431 1297661 Вовк Анна Віталіївна
54987730 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,000

3



3 13257956 1297661 Гренюх Юлія Петрівна
54998105 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

181,000

4 13287985 1297661 Путяк Аліна Ігорівна
54969628 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

174,000

5 13179533 1297661 Русиняк Вікторія Назарівна
54997901 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

183,000

6 13257425 1297661 Стопець Андрій Михайлович
54998022 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,000

7 13235558 1297661 Чорна Діана Тарасівна
54969625 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,000

8 13306288 1297661 Щербата Наталія Володимирівна
54998122 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

181,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 121-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13233068 1297610 Когут Назар Олегович
54998083 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 168,000

2 13193703 1297610 Мавлютов Максим Михайлович
54998029 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 167,000

3 13177772 1297610 Мамчак Олександр Андрійович
54997881 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 173,000

5



4 13190803 1297610 Марко Анастасія Андріївна
55035013 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 144,000

5 13215062 1297610 Тимків Тетяна Олегівна
54998055 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 164,000

6 13373387 1297610 Фучило Дмитро Ігорович
54976463 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 121,000

7 13274274 1297610 Чопко Олег Іванович
54997949 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 171,000

8 13220944 1297610 Щерб`як Аліна Василівна
54967988 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 175,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 121-с

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13265131 1291556 Благодир Юрій Андрійович
54997868 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 160,000

2 13208523 1291556 Бучак Денис Петрович
54997882 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 141,000

3 13210620 1291556 Везденко Богдан Святославович
54969634 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 172,000

7



4 13206285 1291556 Датчишин Іван Володимирови
ч

54998023 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 148,000

5 13213551 1291556 Довбняк Денис Андрійович
54998127 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 180,000

6 13248014 1291556 Заяць Володимир Миколайович
54998108 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 139,000

7 13207925 1291556 Кадай Олександр Андрійович
54998121 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 179,000

8 13331272 1291556 Кочірко Анна Романівна
54967943 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 165,000

9 13194649 1291556 Лучин Максим Олегович
54998008 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 164,000

10 13357110 1291556 Мазур Маркіян Петрович
54969615 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 168,000

11 13294341 1291556 Майстренко Іван Дмитрович
54977067 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 156,000

12 13221597 1291556 Марків Віталій Ігорович
54969637 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 153,000

13 13233375 1291556 Мельник Мар`ян Миколайович
54998013 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 142,000

14 13221553 1291556 Петречко Артур Володимирови
ч

54965551 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 154,000

15 13178578 1291556 Петрик Дмитро Васильович
54998109 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 178,000

8



16 13268585 1291556 Пилипчак Роман Вікторович
54997993 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 120,000

17 13346147 1291556 Сліпко Ростислав Любомирович
55120367 BK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 140,000

18 13257514 1291556 Стопець Назарій Михайлович
54998031 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 145,000

19 13221472 1291556 Ткачишин Максим Андрійович
54998100 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 170,000

20 13173654 1291556 Чопик Станіслав Володимирови
ч

54971105 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 180,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Вишнянський 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
природокористування»

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 121-с

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13234479 1329120 Галічинський Володимир Осипович
54998104 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

165,000

2 13195568 1329120 Гарматій Марія Ігорівна
54998146 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

171,000

3 13370180 1329120 Гевчук Софія Андріївна
54997879 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

147,000

10



4 13241391 1329120 Голінка Денис Тарасович
54973335 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

158,000

5 13242088 1329120 Дацько Дмитро Ігорович
54997990 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

132,000

6 13234179 1329120 Дзік Христина Іванівна
54998030 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

168,000

7 13365107 1329120 Жук Денис Ігорович
54998097 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

129,000

8 13297741 1329120 Заїка Вікторія Олександрівна
54265430 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

150,000

9 13349305 1329120 Кандяк Марія-
Вероніка Іванівна

55007233 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

152,000

10 13354611 1329120 Ничай Марія-Аліна Володимирівна
54998051 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

140,000

11 13302245 1329120 Павлович Марта Романівна
54992227 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

160,000

12 13179243 1329120 Середич Ілона Степанівна
54998027 BK 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

155,000

11


